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143. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1713

 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Билјана Занева на која и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен 
однос, се избира лицето:  Снежана Паљошкова од Струмица, вработен во Општина 
Струмица. 

 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-20/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 ……………………………………. 
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144. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1717

 
 

 На местото на претседател на избирачкиот одбор Томислав Петровиќ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето :  
Миле Ѓоргиев од Струмица. 

  
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-24/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 

……………………………………………………  

  

  114455..  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1718

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Васко Мадески на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од семејни причини, се избира лицето: Марија Паљошкова од 
Струмица, вработена во ОУ “ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“-СТРУМИЦА.

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-25/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р  
…………………………….. 
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146. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе: 

 
 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1719 

 

 
 

 На местото на претседател на избирачкиот одбор Ванчо Илиев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето : 
Светлана Пиличева од Струмица, вработена во Општина Струмица.

 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор  Љупка Галазка-Василев на која 

и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: надвор од земјата на 
денот на изборите, се избира лицето:  Петар Киров од Струмица, вработен во Општина 
Струмица.  

 
 

 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Софија Танчева на која и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето: 
Нетка Тимова од Струмица , вработена во Општина Струмица. 
 
 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 
 

 Бр. 11-26/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 

…………………………………………..  …………………………………………..

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



05 март   2013  год.       Службен гласник на општина Струмица     бр. 5        стр. 5

 

147. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721

 
 

 На местото на  членот на избирачкиот одбор Благородна Кајнакчиева на која и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од семејни причини, се избира лицето: Бранка 
Павлова од Струмица, вработена во Општина Струмица.

 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-28/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                    Васил Крстев с.р. 
 

…………………………… 
148. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 

основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1722

 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Тони Пецанов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапен, се избира 
лицето:  Трајче Бјадов од Струмица , вработен во ОУ “ГЕРАС ЦУНЕВ“ ПРОСЕНИКОВО, 
СТРУМИЦА. 

  

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-29/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                    Васил Крстев с.р. 
 

…………………………… 
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149. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1726

 
 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ленче Митева на која и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето: 
Васка Христова од Струмица, вработена во ОУ “ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“-СТРУМИЦА. 

  

 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Митко Танчев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето :  
Ванчо Ангелов од Струмица, вработен во Општина Струмица.  
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-33/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                     Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
  

 150. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730

 
 

 На местото на  претседател на избирачкиот одбор Весна Чивчиева на која и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапна, се избира 
лицето :  Михаил Тимов од Струмица, вработен во Општина Струмица.  

 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-37/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
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151. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1736

 
 

 На местото на членот на избирачкиот одбор Викторија Џумајлиева на која и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето:  
Благој Милковски од Струмица , вработен во Општина Струмица.     
     

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-43/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
 
          152. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741

 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор Виолетка Спасова  на која и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето: Невенка 
Богоева од Струмица, вработена во ОУ “ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“-СТРУМИЦА. 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-48/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
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153. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1742

 
 

 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Мите Ангелов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапен, се избира 
лицето :  Светомир Цветковиќ од Струмица, вработен во Општина Струмица.  
 
 Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11- 49/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
 

 154. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747

 
 

 На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Зорица Иванова на која 
и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од семејни причини, се избира лицето :  
Иринка Паунова од Струмица , вработена во ОУ “ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“-СТРУМИЦА. 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-54/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
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155. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1748

 
 

 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Нада Гогова на која и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензионер, се избира 
лицето :  Живанка Попчева од Струмица, вработена во ОУ “ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“-
СТРУМИЦА. 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-55/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
156. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753

 
 
 

 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Лилјана Атанасова на која и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од семејни причини, се избира лицето : Зуле 
Партинова од Струмица, вработена во ОУ “ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“-СТРУМИЦА. 
 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-60/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
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 157. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1756

 
 

 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Весна Бонева на која и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од семејни причини, се избира лицето :  
Мирјанка Јанушева од Струмица, вработена во ОУ “ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“-СТРУМИЦА. 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-63/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                   Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
 158. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1760

 
 
 

 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Соња Ѓорѓиева на која и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето:   
Ристо Секулов од Струмица , вработен во Општина Струмица. 
 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-67/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
………………………………………. 
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 159. 

 Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013  година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763

 
 
 

 На местото на претседател на избирачкиот одбор Душко Василев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од семејни причини, се избира лицето : 
Атанаско Глигоров од Струмица, вработен во Општина Струмица. 
 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-70/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
 160. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013  година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1768

 
 

 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Нако Митров на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапен, се избира 
лицето : Александар Малиновски од Струмица, вработен во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЦЕВ“ ВЕЉУСА, 
СТРУМИЦА.  
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-75/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
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 161. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1773

 
 

 На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Стојан Стојанов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето: 
Миљо Ристов, вработен во ОУ “ГЕРАС ЦУНЕВ“ ПРОСЕНИКОВО, СТРУМИЦА. 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-80/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

……………………………………. 
 162. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013  година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1793

 
 

 На местото на претседателот на избирачкиот одбор Коста Костов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапен , се избира 
лицето: Тодор Граматиков од Струмица, вработен во Општина Струмица.  
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-81/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
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 163. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013  година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1827

 
 

 На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Штефанка Гоциевска на 
која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира 
лицето : Љупка Поп Тодорова од Струмица, вработена во ОУ “ГЕРАС ЦУНЕВ“ 
ПРОСЕНИКОВО, СТРУМИЦА.  
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-82/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
 

164. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833

 
 На местото на членот на избирачкиот одбор Александар Атанасов  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето : 
Ѓорѓе Табанов од Струмица, вработен во Општина Струмица.  
 

 На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Аргир Зимбаков  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето: 
Александар Костадинов од Струмица, вработен во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЦЕВ“ ВЕЉУСА, 
СТРУМИЦА. 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-88/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834

 
 

 На местото на членот на избирачкиот одбор Томе Лазаров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето:  Јованче 
Блажевски од Струмица, вработен во Општина Струмица.  
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-89/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
 

 166. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1838

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Анетка Стојковска на која и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето : 
Зора Гочева од Струмица, вработена во Општина Струмица.  
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-93/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
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167. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1840

 
 

 На местото на претседателот на избирачкиот одбор Снежана Василева  на која и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира 
лицето:Tомислав  Андреев , вработен во Општина Струмица. 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-95/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
 

 168. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз 
основа на член 60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската 
изборна комисија Струмица, на седницата одржана на ден 05.03.2013 година, во состав 
Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица Калинова, Сузана Терезиќ 
Трендова и Елена Давчева, донесе : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1841

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ристо Најданов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето:  Славчо Упчев 
од Струмица,  вработен во ОУ “ГЕРАС ЦУНЕВ“ ПРОСЕНИКОВО, СТРУМИЦА. 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“, огласната табла на Општина Струмица  и пред  
седиштето на ОИК - Струмица. 

 
 

 Бр. 11-96/2            Општинска изборна комисија Струмица 

 05.03.2013 год.                   Претседател, 

С т р у м и ц а                                  Васил Крстев с.р. 
 

………………………………………. 
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2. Копија од  Решенијата на Општинската изборна комисија со депонирани потписи 
се доставуваат до  Државната изборна комисија. 

 
 3. Против овие Решенија, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраните 
/ именуваните лица имаат право да поднесат Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија – Струмица, само поради здравствени или  
семејни причини  во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето,  со 
приложување на  соодветна документација. 
 
 Доставувањето на Изјавите преку пошта не е дозволено. 
  
 4. По изјавите за неприфаќање на изборот,  врз онова на  приложената 
документација одлучува Општинската изборна комисија.  
 
 Решенијата на Општинската изборна комисија се конечни.  
  
 5. Овие Решенија влегуваат во сила со денот на донесувањето,  а се објавуваат  во 
„Службен гласник на Општина Струмица“. 

 

 

 

                                     Општинска изборна комисија Струмица 

 .                                                          Претседател, 

                                                        Васил Крстев с.р. 

 

 

 

   Членови:  

     Кирчо Батев с.р. 

 

     Надица Калинова с.р. 

 

     Елена Давчева с.р. 

 

     Сузана Терезиќ Трендова  с.р. 
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